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    Ј А В Н А O Б Ј А В А

                    (Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72/2016, 233/18)

Извршителот Златко Трајаноски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје преку полномошник Адвокат Вања Атанасов од Битола, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.480/2009 од 28.07.2006 на Нотар Трајко Маркоски од Прилеп, против должниците Светлана Илкоска од Прилеп со живеалиште на ул„Пенкa Котеска“ бр.27, заложен должник Жарко Илкоски од Прилеп со живеалиште на ул„Пенка Котеска“ бр.27 и Ѓоко Ристовски од Прилеп со живеалиште на ул.„Бранко Секулоски Белата“ бр.4/16,го

ПОВИКУВА

Должникот Ѓоко Ристовски од Прилеп со живеалиште на ул.„Бранко Секулоски Белата“ бр.4/16 во рок од 1(еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Златко Трајаноски од Прилеп заради достава на:

-Записник за продажба на недвижност по чл. 186став 4  од ЗИ од 10.07.2023 година;
-Заклучок за извршена продажба врз основа на чл. 186 став 6 од ЗИ од 12.07.2023 година

-Заклучок за предавање на недв. во владение по чл.189 став 1 од ЗИ од 17.07.2023 година;

-Записник за делба на износот постигнат со прод.на недвижност по чл.202 од ЗИ од 26.07.2023 год.

- Заклучок за намирување по чл.203 од ЗИ од 28.07.2023 година

- заклучок за трошоци по чл.96,113,193 од ЗИ од 28.07.2023 година;
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Должникот Ѓоко Ристовски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневен весник Нова Македонија, на веб страната на комората на Извршители и во службен весник.
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